Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П о с е л о к  И в ня

4 ф С В р М Я  2 0 2 2  г. №  _ 24

Об утверждении схемы
расположения земельного
участка на кадастровом плане
территории, образованного
в результате раздела земельного
участка с кадастровым номером
31:01:0901001:399

В соответствии со статьями 11.4 и 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории с условным номером :ЗУ1, образованного при разделе
земельного участка, государственная собственность на который
не разграничена, с кадастровым номером 31:01:0901001:399, в границах
территориальной зоны Сх-2 -  зона, занятая объектами сельскохозяйственного
назначения, ориентировочной площадью 3 322 кв.м, на землях категории
«земли населённых пунктов» с видом разрешённого использования
«Для эксплуатации молочно -  товарной фермы», расположенного по адресу:
Белгородская область, Ивнянский район, село Кочетовка (прилагается).

2.Направить данное постановление в Федеральное государственное
бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более
чем пять рабочих дней со дня принятия.

3.Согласование схемы с органом исполнительной власти субъекта
Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется в соответствии с пунктом 10 статьи 3.5 Федерального Закона
от 25 октября 2001 года № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», в случаях образования земельного участка из земель,

2

которые находятся в государственной собственности и расположены в границах
населённого пункта.

4.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Дементьева Е.С.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района

5.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Ивнянского района
от 4 февраля______ 2022 г. № 24

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка
:ЗУ 1
Площадь земельного участка 3322 м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
н 1 442031.37 1315675.81
н2 442031.68 1315686.23
нЗ 442028.40 1315696.12
н4 442021.94 1315704.29
н5 442013.08 1315709.77
нб 442002.87 1315711.88
н7 441992.56 1315710.37
н8 441966.11 1315762.84
н9 441960.13 1315754.30

н10 441983.39 1315705.43
н11 441976.46 1315697.65
н12 441972.61 1315687.97
н 13 441972.31 1315677.55
н14 441975.58 1315667.66
н15 441982.04 1315659.49
н16 441990.90 1315654.01
н17 442001.11 1315651.90
н18 442011.42 1315653.41
н19 442020.59 1315658.35
н20 442027.52 1315666.13
н 1 442031.37 1315675.81

Условный номер земельного участка
31:01:0901001:399
Площадь земельного участка 147048 м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты,м

X Y

1 2 3
1 442254.84 1315436.88

4

2 442145.72 1315364.65
3 442121.67 1315353.25
4 442037.86 1315407.92
5 441977.77 1315533.00
6 441944.70 1315609.47
7 441915.73 1315690.90

н9 441960.13 1315754.30
н10 441983.39 1315705.43
Hi 1 441976.46 1315697.65
н12 441972.61 1315687.97
н13 441972.31 1315677.55
н14 441975.58 1315667.66
н15 441982.04 1315659.49
н16 441990.90 1315654.01
н17 442001.11 1315651.90
н18 442011.42 1315653.41
н19 442020.59 1315658.35
н20 442027.52 1315666.13
н 1 442031.37 1315675.81
н2 442031.68 1315686.23
нЗ 442028.40 1315696.12
н4 442021.94 1315704.29
н5 442013.08 1315709.77
нб 442002.87 1315711.88
н7 441992.56 1315710.37
н8 441966.11 1315762.84
8 441991.92 1315799.70
9 441969.20 1315869.13
10 442033.75 1315888.30
11 442237.57 1315761.99
12 442293.28 1315726.73
13 442368.96 1315738.1 1
14 442404.05 1315592.63
15 442257.22 1315511.99
1 442254.84 1315436.88

— — —

16 442105.00 1315737.21
17 442096.39 1315754.91
18 442091.03 1315752.22
19 442099.64 1315734.50
16 442105.00 1315737.21
— — —

20 441986.28 1315742.38
21 441986.04 1315744.37
22 441984.05 1315744.12
23 441984.30 1315742.14
20 441986.28 1315742.38

5

ю

Масштаб 1: 7000
£ш ш а КОЙДДИНЯТ СК-31

У словн ы е обозн ач ени я:

-------------------------- -- часть границы образуемого земельного участка;

« «  мюмоивммс ю»™**- граница кадастрового квартала;
31:01:0901001 -  обозначение кадастрового квартала;

31.01.2.337 - обозначение зоны с особыми условиями использования территории;
:399 -  обозначение учтенного земельного участка;
:ЗУ1- обозначение образуемого земельного участка,

н 1 - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка.

Турулина
New Stamp_2